[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.06.2019 		                  с. Камень-Рыболов	                        № 138/460

О внесении изменений в сведения о  кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий При-морского края избирательных участков № 2901 - № 2928, образованных на тер-ритории Ханкайского муниципального района

В связи с изменением сведений о кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков  № 2901- № 2928, образованных на территории Ханкайского муниципального района,  в соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личного заявления и представленных Вельбой А.А. документов о смене фамилии в связи со вступлением в брак, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:
       1. Внести изменение в сведения о кандидатурах, зачисленных в резерв составов участковых комиссий Приморского края избирательных участков  № 2901- № 2928, образованных на территории Ханкайского муниципального района, решением территориальной избирательной комиссии от 14.06.2018 № 99/357:
          - в графе «Фамилия, имя, отчество» фамилию Вельбой Антонины Александровны заменить на фамилию Борисенко.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии                                                                    О.В. Гурулева
Секретарь комиссии                                                                       А.М. Иващенко
image1.png